

**DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO**  
**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE**  
**MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO.**

Nº DAV **0000034628**

Emissão: 08/05/2024 16:23:46

Data do orçamento: 08/05/2024 15:35:31

Validade:

Status: ABERTO

Vendedor: FUNCIONÁRIO PADRÃO

Funcionário: FUNCIONÁRIO PADRÃO

**Identificação do destinatário**

Razão social: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Fantasia: CORONEL PILAR

CNPJ/CPF: 04.215.013/0001-39 IE:

Endereço: AV VINTE E CINCO DE JULHO

Nº: S/N

Bairro: CENTRO

Complemento:

Cidade: CORONEL PILAR

UF: RS

Telefone: 5434351115

Celular:

E-mail: compras@coronelpilar.rs.gov.br

Código Referência	Descrição do item	Cód. Barras	Qtde UN	R\$ unit.	R\$ total
10453	ANEL VEDAÇÃO BOCAL AGUA SPRINTER		1,00 UN	73,80	73,80
5126	ARRUELA BICO SPRINTER CDI MOTOR OM651		4,00 UN	68,30	273,20
2987	JUNTA PE TURBO SPRINTER 311 / 313 / 415 / 515		1,00 UN	178,00	178,00
5172	POLIA TENSORA CORREIA SPRINTER 515 MENOR		1,00 UN	108,40	108,40
9205	JUNTA TAMPA VALVULAS SPRINTER 415 CDI		1,00 UN	480,10	480,10
1477	JUNTA COLETOR DESCARGA SPRINTER 311/415/515 OM651		1,00 UN	148,10	148,10
12922	JUNTA CABEÇOTE MBB SPRINTER CDI 415 / 515 MOTOR OM651		1,00 UN	962,10	962,10
9316	JUNTA METALICA VEDAÇÃO BOMBA VACUO SPRINTER 415 / 515 CDI		1,00 UN	95,70	95,70
15383	ANEL VEDAÇÃO BOMBA ALTA PRESSÃO MBB SPRINTER 415 / 515 CDI		1,00 UN	58,50	58,50
8533	VALVULA ADMISSAO SPRINTER 415 / 515 HASTE 6MM	7895372320718	8,00 PC	61,80	494,40
8534	VALVULA DESCARGA SPRINTER 415 / 515 HASTE 6MM	7895372228397	8,00 PC	64,80	518,40
10472	RETENTOR VALVULA SPRINTER 415 / 515 CDI / MASTER 3 / 2.5 / ... 6MM	27891252092034	16,00 PC	11,30	180,80
5238	OLEO SINTETICO MOTOR 5W30 MOBIL		11,00 LT	60,20	662,20
2020	JUNTA TUBO EGR SPRINTER 311/415/515		1,00 UN	109,00	109,00
15401	PARAFUSO FLANGE SAIDA CAMBIO MBB SPRINTER 415 / 515 / ...		4,00 UN	11,30	45,20
9245	COXIM TRASEIRO MOTOR SPRINTER 415/515 CDI		2,00 UN	496,90	993,80
15402	COXIM DIANTEIRO MOTOR SEM CHAPA ESTABILIZADORA MBB SPRINTER 415 CDI		2,00 UN	358,00	716,00
7067	ADITIVO CONCENTRADO HIBRIDO ROSA/GLOBAL		4,00 LLL	47,00	188,00
5047	FILTRO AR CABINE SPRINTER 415/515		1,00 UN	99,80	99,80
4650	TERMINAL DIREÇÃO SPRINTER 415		2,00 UN	142,00	284,00
11286	ESTABILIZADOR DIANTEIRA ESQUERDA SPRINTER CDI 2012...2020	7890903062358	1,00 PC	132,00	132,00
11291	BIELETA ESTABILIZADORA DIANTEIRA DIREITA SPRINTER CDI 2012...2020	7890903062341	1,00 PÇ	125,00	125,00
15407	LANTERNA PISCA RETROVISOR L.E. CRISTAL MBB SPRINTER 2013>		1,00 UN	83,00	83,00
15414	LAMPADA COM SOQUETE LANTERNA INDICADORA DE DIREÇÃO RETROVISOR MBB SPRINTER 515 CDI		1,00 UN	156,80	156,80
6866	LAMPADA H7 12V 55W HALOGENA	4050300332185	1,00 PC	49,60	49,60
5818	MAO DE OBRA		1,00 UN	1.700,00	1.700,00

Itens lançados

26

Qtde. total dos itens

77

Valor total de acréscimo nos itens

R\$ 0,00

Valor total de desconto nos itens

R\$ 0,00

02.762.328/0001-70

Método de pagamento: DINHEIRO R\$ 8915,90

MECÂNICA GARIBALDI  
DIESEL EIRELI

RSC 453 - KM 88.9  
CEP 95720 000 - GARIBALDI - RS

Sandra F. Campos  
MECÂNICA GARIBALDI DIESEL EIRELI

**MECANICA UNIDISEL LTDA**  
 BENTO GONÇALVES - RS 54) 3453-1165

**ORÇAMENTO**

CLIENTE: Prefeitura Municipal Coronel Pilar

PLACA: IUP-8286

QUANT.	DESCRIÇÃO	VALOR R\$
01	Anel vedação boca água	76,60
04	Arruela bico	296,80
01	Junta pi turbro	192,00
01	Polia tensora correia	114,80
01	Junta tampa valvulas	505,00
01	Junta coletor descarga	157,20
01	Junta cabeçote	987,60
01	Junta metálica vedação bomba	99,85
01	Anel vedação bomba alta pressão	65,25
08	Valvula admissão	523,20
08	Valvula descarga	556,00
16	Retentor valvula	207,20
11	Óleo sintético	684,75
01	Junta turbro EGR	128,00
04	Parafuso flange saída	51,40
02	Coxim traseiro	1.048,60
02	Coxim dianteiro s/chope estab.	744,00
04	Aditivo conc. hibrido rosa	192,80
01	Filtro ar cabine	110,00
02	Terminal direção	300,00
01	Estabilizador dianteiro esp.	143,00
01	Pieleta estab. dianteira dit.	135,00
01	Bomba pisca retravisor L.E	92,00
01	Bompa de água	159,90
01	Bompa de halogena	51,00
01	Mão de obra	1.920,00

TOTAL

RESPONSÁVEL: \_\_\_\_\_

  
 MECANICA UNIDISEL LTDA  
 CNPJ: 09.597.777/0001-99  
 (54) 3453-1165